Б О Е Р Ы К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     № 39

от    19.04.2013г

О завершении отопительного сезона 2012-2013 годов

В связи с повышением температуры наружного воздуха и согласно «Правилам пользования тепловой и электрической энергии», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Завершить отопительный сезон 2012-2013 годов с 22 апреля 2013г.
2.ОАО «Лениногорские тепловые сети» (И.Р.Миназов) при повышении среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пяти суток выше +8оС прекратить подачу тепла всем потребителям.
3.Согласно средней температуре за отопительный период произвести перерасчет потребителей тепловой энергии в домах, где не установлены приборы учета.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Лениногорск» Н.Н.Ибраева.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

И.Р.Миназов
2-74-40